
                       
 

 

Mons. Judr. Ing. Jan Vokál, Ju.D. 

Biskup královéhradecký 

Biskupství královéhradecké 

Velké náměstí 35 

501 01 Hradec Králové 

 

 

14. února 2017 

 

 

Věc: Vyjádření bohdanečské farní rady a věřících 

 

 

Vážený otče biskupe, 

 

v příloze zasíláme Vyjádření bohdanečské farní rady a věřících, které bylo již 

odesláno emailem. 

Nejedná se o petici, pouze bylo podepsáno poté, co bylo přečteno po mši svaté 

v kostele. Rádi bychom tím podpořili bohdanečskou farnost, se samostatnou 

farní radou o více členech, než jen 2 – a to jak ekonomickou, tak pastorační, 

rovněž bychom také chtěli podpořit dosavadní akce, život a víru.  

Máme opravené kostely, snažíme se je udržovat a byli bychom neradi, kdyby se 

začal utlumovat duchovní život. Nebylo by to dobré ani pro věřící a farnost, ani 

pro naše místo a kraj. 

 

S přáním všeho dobrého, 

 

bohdanečská farní rada a věřící 

 

Příloha: Vyjádření bohdanečské farní rady a věřících 

 

 

 

 


